11
• �Prąd znamionowy zwarciowy umowny 6 kA
z dobezpieczeniem 63 A gG
• �Napięcie znamionowe 230 / 400 V; 50 Hz
• �Prąd ciągły do 63A
• �Zaciski windowe/szynowe z góry i z dołu
• �Bogaty osprzęt dodatkowy
Wyłączniki różnicowoprądowe HNC
Wyłączniki różnicowoprądowe
6 kA
12
Wyłączniki różnicowoprądowe tabela zamienników
Wycofywane Nowy zamiennik
CFI6 HNC / PF6
Ilość
biegunów
Prąd ciągły
In
I∆n [mA] Czułość Typ Nr katalogowy Typ Nr katalogowy
2 25 30 AC CFI6-25/2/003-DE 235753 HNC-25/2/003 194690
2 25 100 AC CFI6-25/2/01-DE 235754 PF6-25/2/01 286493
2 25 300 AC CFI6-25/2/03-DE 235755 PF6-25/2/03 286494
2 25 500 AC CFI6-25/2/05-DE 235756 PF6-25/2/05 286495
2 25 30 A CFI6-25/2/003-A-DE 235757 HNC-25/2/003-A 194684
2 25 100 A CFI6-25/2/01-A-DE 235758 PF6-25/2/01-A 112922
2 25 300 A CFI6-25/2/03-A-DE 235759 PF6-25/2/03-A 112923
2 40 30 AC CFI6-40/2/003-DE 235760 HNC-40/2/003 194691
2 40 100 AC CFI6-40/2/01-DE 235761 PF6-40/2/01 286497
2 40 300 AC CFI6-40/2/03-DE 235762 PF6-40/2/03 286498
2 40 500 AC CFI6-40/2/05-DE 235763 PF6-40/2/05 286499
2 40 30 A CFI6-40/2/003-A-DE 235764 HNC-40/2/003-A 194685
2 40 100 A CFI6-40/2/01-A-DE 235765 PF6-40/2/01-A 112925
2 40 300 A CFI6-40/2/03-A-DE 235766 PF6-40/2/03-A 112926
2 40 500 A CFI6-40/2/05-A-DE 235767 PF6-40/2/05-A 165770
2 63 30 AC CFI6-63/2/003-DE 235768 HNC-63/2/003 194692
2 63 100 AC CFI6-63/2/01-DE 235769 PF6-63/2/01 286501
2 63 300 AC CFI6-63/2/03-DE 235770 PF6-63/2/03 286502
2 63 500 AC CFI6-63/2/05-DE 235771 PF6-63/2/05 286503
2 63 30 A CFI6-63/2/003-A-DE 235772 HNC-63/2/003-A 194686
2 63 100 A CFI6-63/2/01-A-DE 235773 PF6-63/2/01-A 112928
2 63 300 A CFI6-63/2/03-A-DE 235774 PF6-63/2/03-A 112929
2 63 500 A CFI6-63/2/05-A-DE 235775 PF6-63/2/05-A 165779
4 25 30 AC CFI6-25/4/003-DE 235776 HNC-25/4/003 194693
4 25 100 AC CFI6-25/4/01-DE 235777 PF6-25/4/01 286505
4 25 300 AC CFI6-25/4/03-DE 235778 PF6-25/4/03 286506
4 25 500 AC CFI6-25/4/05-DE 235779 PF6-25/4/05 286507
4 25 30 A CFI6-25/4/003-A-DE 235780 HNC-25/4/003-A 194687
4 25 100 A CFI6-25/4/01-A-DE 235781 PF6-25/4/01-A 112931
4 25 300 A CFI6-25/4/03-A-DE 235782 PF6-25/4/03-A 112932
4 25 500 A CFI6-25/4/05-A-DE 235783 PF6-25/4/05-A 165763
4 40 30 AC CFI6-40/4/003-DE 235784 HNC-40/4/003 194694
4 40 100 AC CFI6-40/4/01-DE 235785 PF6-40/4/01 286509
4 40 300 AC CFI6-40/4/03-DE 235786 PF6-40/4/03 286510
4 40 500 AC CFI6-40/4/05-DE 235787 PF6-40/4/05 286511
4 40 30 A CFI6-40/4/003-A-DE 235788 HNC-40/4/003-A 194688
4 40 100 A CFI6-40/4/01-A-DE 235789 PF6-40/4/01-A 112934
4 40 300 A CFI6-40/4/03-A-DE 235790 PF6-40/4/03-A 112935
4 40 500 A CFI6-40/4/05-A-DE 235791 PF6-40/4/05-A 165778
4 63 30 AC CFI6-63/4/003-DE 235792 HNC-63/4/003 194695
4 63 100 AC CFI6-63/4/01-DE 235793 PF6-63/4/01 286513
4 63 300 AC CFI6-63/4/03-DE 235794 PF6-63/4/03 286514
4 63 500 AC CFI6-63/4/05-DE 235795 PF6-63/4/05 286515
4 63 30 A CFI6-63/4/003-A-DE 235796 HNC-63/4/003-A 194689
4 63 100 A CFI6-63/4/01-A-DE 235797 PF6-63/4/01-A 112937
4 63 300 A CFI6-63/4/03-A-DE 235798 PF6-63/4/03-A 112938
4 63 500 A CFI6-63/4/05-A-DE 235799 PF6-63/4/05-A 165789
13
Wyłączniki różnicowoprądowe
Wyłączniki różnicowoprądowe HNC
Wytrzymałość na udar prądowy 250 A, typ AC

14
• �Prąd znamionowy zwarciowy umowny 6 kA
z dobezpieczeniem 63 A gG
• �Szeroki wybór typów do zastosowań w przemyśle
• �Szeroki zakres prądów znamionowych
• �Akcesoria rozszerzające funkcjonalność
• � Bogaty osprzęt dodatkowy
Wyłączniki różnicowoprądowe PF6
Wyłączniki różnicowoprądowe
15
Wyłączniki różnicowoprądowe
Wyłączniki różnicowoprądowe PF6
Wytrzymałość na udar prądowy 250 A, typ AC
In/In (A)	 Typ	 Nr artykułu	 Ilość szt. w opak.
2-biegunowy
25/0.03 	 PF6-25/2/003	 286492	 1 / 60
25/0.10 	 PF6-25/2/01  	 286493	 1 / 60
25/0.30 	 PF6-25/2/03  	 286494	 1 / 60
25/0.50	 PF6-25/2/05  	 286495	 1 / 60
40/0.03	 PF6-40/2/003  	 286496 	 1 / 60
40/0.10 	 PF6-40/2/01 	 286497	 1 / 60
40/0.30 	 PF6-40/2/03 	 286498	 1 / 60
40/0.50 	 PF6-40/2/05 	 286499	 1 / 60
63/0.03	 PF6-63/2/003 	 286500	 1 / 60
63/0.10	 PF6-63/2/01 	 286501	 1 / 60
63/0.30	 PF6-63/2/03 	 286502 	 1 / 60
63/0.50 	 PF6-63/2/05  	 286503 	 1 / 60
4-biegunowy
25/0.03	 PF6-25/4/003 	 286504 	 1 / 30
25/0.10 	 PF6-25/4/01	 286505 	 1 / 30
25/0.30	 PF6-25/4/03 	 286506	 1 / 30
25/0.50 	 PF6-25/4/05 	 286507 	 1 / 30
40/0.03 	 PF6-40/4/003 	 286508	 1 / 30
40/0.10 	 PF6-40/4/01	 286509 	 1 / 30
40/0.30 	 PF6-40/4/03 	 286510 	 1 / 30
40/0.50 	 PF6-40/4/05 	 286511 	 1 / 30
63/0.03 	 PF6-63/4/003 	 286512	 1 / 30
63/0.10 	 PF6-63/4/01 	 286513 	 1 / 30
63/0.30 	 PF6-63/4/03 	 286514 	 1 / 30
63/0.50 	 PF6-63/4/05 	 286515 	 1 / 30
Wyłączniki różnicowoprądowe PF6
Wytrzymatosc na udar prqdowy 250 A, czute na prqd
sinusoidalny i wyprostowany pulsacyjny, typ A
In/In (A)	 Typ	 Nr artykułu	 Ilość szt. w opak.
2-biegunowy
25/0.03 	 PF6-25/2/003-A 	 112921 	 1 / 60
25/0.10 	 PF6-25/2/01-A 	 112922 	 1 / 60
25/0.30 	 PF6-25/2/03-A 	 112923 	 1 / 60
40/0.03 	 PF6-40/2/003-A 	 112924	 1 / 60
40/0.10 	 PF6-40/2/01-A 	 112925 	 1 / 60
40/0.30 	 PF6-40/2/03-A 	 112926 	 1 / 60
40/0.50 	 PF6-40/2/05-A 	 165770 	 1 / 60
63/0.03 	 PF6-63/2/003-A 	 112927 	 1 / 60
63/0.10 	 PF6-63/2/01-A 	 112928	 1 / 60
63/0.30 	 PF6-63/2/03-A 	 112929 	 1 / 60
63/0.50 	 PF6-63/2/05-A 	 165779 	 1 / 60
4-biegunowy
25/0.03 	 PF6-25/4/003-A	 112930 	 1 / 30
25/0.10 	 PF6-25/4/01-A 	 112931 	 1 / 30
25/0.30 	 PF6-25/4/03-A 	 112932 	 1 / 30
25/0.50	 PF6-25/4/05-A 	 165763 	 1 / 30
40/0.03	 PF6-40/4/003-A 	 112933 	 1 / 30
40/0.10	 PF6-40/4/01-A 	 112934 	 1 / 30
40/0.30 	 PF6-40/4/03-A 	 112935 	 1 / 30
40/0.50 	 PF6-40/4/05-A 	 165778	 1 / 30
63/0.03 	 PF6-63/4/003-A 	 112936 	 1 / 30
63/0.10 	 PF6-63/4/01-A 	 112937 	 1 / 30
63/0.30 	 PF6-63/4/03-A	 112938	 1 / 30
63/0.50 	 PF6-63/4/05-A 	 165789 	 1 / 30
�Osprzęt:	 Typ	 Nr artykułu
Styki pomocnicze	 Z-HK (1zw+1roz.)	 248432
Styki pomocnicze do sygnalizacji zadziałania	 Z-NHK (2 przem.)	 248434
Aparaty do ponownego załączania	 Z-FW/LP	 248296